
 

 

  

 

 

 

Considera la responsabilità verso l’ambiente e prima di stampare il documento, pensa se è davvero necessaria una copia cartacea. (informativa ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005) 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini” –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 0805548739 – Fax: 0805548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it– PEC: baps060001@pec.istruzione.it 
web: http://www.liceosalvemini.gov.it–C.F.: 80016760722-C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 

A tutti gli aspiranti ATA 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’Istituto III fascia ATA – 

Triennio 2024/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  Il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 – Graduatorie ATA di circolo 

e d’Istituto di terza fascia 2024/2027; 

VISTE  Le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA 

per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 ai sensi dell’articolo 5 

comma 6 del Regolamento; 

CONSIDERATO  che le graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia summenzionate 

sono formulate a cura del Dirigente dell’Istituzione scolastica 

destinataria della domanda e che a tale Istituzione, è affidato il compito 

di curare l’espletamento della procedura di cui al suddetto Decreto 

Ministeriale;   

TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 

del 21 maggio 2024, ovvero, alla valutazione e successiva validazione 

delle domande giunte dagli aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente 

scuola quale destinataria dell’istanza; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 4739 del 

12/08/2024; 

ESAMINATI  i reclami prodotti dagli interessati esclusivamente per errori materiali; 

VISTA  l’acquisizione telematica delle Graduatorie Definitive di Istituto di 3^ 

fascia ATA per il triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24; 

VISTA  la nota prot. 28778 del 01/08/2024 dell’USR per la Puglia – Ambito 

Territoriale di Bari che dispone per il giorno 30/08/2024 la contestuale 

pubblicazione da parte dei Dirigenti Scolastici delle graduatorie 

definitive di circolo e d’Istituto del personale ATA; 

 

DETERMINA 
 

La pubblicazione all’Albo online della graduatoria definitiva priva dei dati sensibili. Sarà 

inoltre possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze on line, seguendo il presente 

percorso “Altri servizi” – “Visualizzazione graduatorie d’Istituto personale ATA” – 

“Dettaglio dati graduatoria”.  
Le suddette graduatorie sono impugnabili con ricorso al giudice ordinario in funzione del 

giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8, comma 4 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024. 

 

                   LA DIRIGENTE 

prof.ssa Tina GESMUNDO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 

3, c. 2 del D.lgs 39/93 




